
71Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 2 DE DEZEMBRO DE 2025
ANO 189 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.673

no dia 12/12/2025, às 09h00min, licitação na modalidade pregão 
presencial,  do tipo menor preço por item, para a contratação de 
empresa especializada em implantação e prestação de serviços de 
locação de softwares web, nas condições expressas no edital de 
pregão presencial n. 008/2025. O Edital e seus respectivos anexos 
encontram-se disponível no site www.ipirangadegoias.go.gov.br. 
Sala da Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Ipiranga 
de Goiás, aos 02 dias do mês de dezembro de 2025. Juliana Maria 
de Jesus Gonzaga de Oliveira - Pregoeira.
<#ABC#584731#71#670393/>

Protocolo 584731

Itapirapuã
<#ABC#584938#71#670630>

DECRETO N° 302/2025 “DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DOS 
RESULTADOS FINAIS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 
02/2025”. O PREFEITO DE ITAPIRAPUÃ, ESTADO DE GOIÁS, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E: CONSIDERANDO o 
que consta do relatório apresentado pela COAPSS nomeada por ato 
do Chefe do Poder Executivo, para realização do processo seletivo 
público; CONSIDERANDO os resultados publicados pela comissão 
do certame; CONSIDERANDO a necessidade urgente do município 
de contratar profissionais para Assistência Social; DECRETA: Art. 1o. 
- Fica homologado o resultado final do processo seletivo, promovido 
pelo Município de Itapirapuã, Edital/Regulamento nº 02/2025, para a 
contratação de Assistente Social, Psicólogo e, Oficineiro por prazo 
determinado para atender necessidades de urgência e emergência. 
Art. 2o. - O anexo único deste Decreto passa a fazer parte integrante 
do mesmo. Art. 3o. - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as demais disposições em contrário. 
Gabinete do Prefeito de Itapirapuã, ao 1° dia do mês de dezembro 
de 2025. Cássio Roberto Hilário da Silva Prefeito de Itapirapuã-Go.
ANEXO ÚNICO DO DECRETO Nº 302/2025 HOMOLOGAÇÃO DO 
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2025 POR 
CARGO/INSCRIÇÃO/NOME DO CANDIDATO/ CLASSIFICAÇÃO. 
Assistente Social:1º Edivaina Cristina De Oliveira; Psicólogo: 1º 
Heitor Luiz Teles Neto; Oficineiro: 1º Dalvalina Domingas Dos 
Santos; 2º Antônia Zilmar Dos Santos Passos. Cássio Roberto 
Hilário da Silva - Prefeito de Itapirapuã-Go
<#ABC#584938#71#670630/>

Protocolo 584938

Itarumã
<#ABC#584944#71#670642>

Extrato de Edital de Licitação - Modalidade: Pregão Presencial 
n 034/2025 - Tipo: Menor Preço por Item-Data de Abertura 
dos Envelopes: 17/12/2025-09h00min. O Município de Itarumã/
GO, com sede na Praça Sebastião Assis Freitas, n 18, Centro, em 
Itarumã, por seu Pregoeiro Weuguer Flávio Ferreira Santos, torna 
público que fará realizar procedimento licitatório, modalidade Pregão 
Presencial n 034/2025, tipo Menor Preço Por Item, com a finalidade 
de contratação de empresa para aquisição de impres sora colorida 
multifuncional para atender o CMEI Professora Ange lita Maria de 
Souza Lima Leonardo e a Escola Municipal Professora Maria Batista 
Camilo, com recursos Estaduais Remanescente e Municipais, 
conforme a descrição detalhada no Termo de Referência e a 
proposta do Plano de Trabalho n 2024000060594 90, firmado com 
a Secretaria de Estado da Educação de Goiás, visando atender 
as necessidades do município de Itarumã, de acordo com as 
especificações do Termo de Referência - Anexo I e exigências do 
Edital. O Edital completo estará disponível aos interessados no site 
www.itaruma.go.gov.br ou no Setor de Licitações da Prefeitura de 
Itarumã/GO, no endereço acima, e ainda informações pelo telefone: 
64 99327-4948. Itarumã, 02 de dezembro de 2025. Weuguer Flávio 
Ferreira Santos.
<#ABC#584944#71#670642/>

Protocolo 584944

Jaupaci
<#ABC#584770#71#670437>

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2025
O Município torna pública a realização de licitação na modalidade 
pregão presenciaL, tipo Menor Preço por Item, com a seguinte 
programação: Edital nº 006/2025 com a sessão designada 
para 16.12.2025, às 09h, que tem por objeto a Contratação de 
empresa para disponibilizar software de módulo de gestão para a 

Administração. Os interessados poderão adquirir o edital de segunda 
a sexta-feira, das 8:00 às 11:00 hs e 13:00 às 17:00 hs, na sala da 
CPL no prédio da Prefeitura, Rua Guarda-Mor, Inf 64 3688-1120 
ou pelo e-mail: comissaodelicitacao2017@gmail.com Jaupaci-GO. 
01/12/2025.Ludimila R Abadia Silva Pregoeira
<#ABC#584770#71#670437/>

Protocolo 584770

Luziânia
<#ABC#584724#71#670383>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº 2025026523 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 
047/2025-SMDST OBJETO: Registro de Preços para eventual 
e futura Aquisição de Cestas Básicas para atender as famílias 
em situação de vulnerabilidade social e econômica, de forma 
temporária, cadastradas e atendidas pela Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento Social e Trabalho da Prefeitura Municipal de 
Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21, Lei 
Complementar 123/2006 alterações posteriores. DATA/HORÁRIO: 
16 de dezembro de 2025 às 09h30min. MAIORES INFORMAÇÕES: 
O edital completo poderá ser retirado junto a Equipe de Pregão da 
Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309, 
das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min, nos 
dias úteis, no e-mail cpl.luziania@gmail.com, no site www.luziania.
go.gov.br e www.bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível 
a partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 01 de dezembro 
de 2025. LEONARDO RORIZ FILHO Secretário Municipal de 
Desenvolvimento Social e Trabalho
<#ABC#584724#71#670383/>

Protocolo 584724
<#ABC#584730#71#670388>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADM. Nº 2025022278 - PREGÃO ELETRONICO N° 
038/2025-FME AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. A autoridade Municipal 
do MUNICIPIO DE LUZIANIA-GO, no uso de suas atribuições legais 
e de acordo com decreto 002/2025, e suas alterações, resolve 
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Equipe 
no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado, 
comunico a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO, 
proferida pela Equipe de Pregão, que tem por objeto Registro de 
Preços para Eventual e Futura aquisição de gêneros alimentícios, 
para a alimentação escolar (merenda escolar) dos alunos da Rede 
Municipal de Ensino, em conformidade com o Programa Nacional 
de Alimentação Escolar - PNAE no município de Luziânia-GO, 
junto ao Fundo Municipal de Educação de Luziânia-GO. Ficando 
convocadas as empresas: JBE COMERCIO E SERVIÇOS 
(44162681000160) com os lotes: 4, 41, 42 no valor total de R$ 
423.520,00; COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE 
LTDA (41403240000114) com os lotes: 1, 3, 5, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 
16, 20, 22, 26, 32, 37, 38, 40, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 60, 
62 no valor total de R$ 3.814.966,40;  LICITARIMOB COMERCIO E 
SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI ME (20230576000152) com 
os lotes: 2, 6, 11, 21, 27, 28, 29, 35, 43, 46 no valor total de R$ 
1.661.405,00; CFS COMERCIAL DE ALIMENTOS E OUTROS LTDA 
(35640757000124) com os lotes: 10, 15, 17, 18, 19, 23, 30, 31, 36, 
39, 51, 55, 56, 57, 58, 59, 61 no valor total de R$ 8.803.090,00; MS 
SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME (11848351000173) com 
os lotes: 24, 25 no valor total de R$ 158.670,00; SANTE MEDICA 
HOSPITALAR LTDA (16699864000183) com os lotes: 33, 34 no 
valor total de R$ 151.107,00; para assinatura da Ata de Registro de 
Preços, nos termos da Lei Federal nº 14.133/21, sob as penalidades 
da lei. Luziânia-GO, 01 de dezembro de 2025. MARIA LUIZA COSTA 
SAMPAIO LIMA Secretária Municipal de Educação
<#ABC#584730#71#670388/>

Protocolo 584730

Morrinhos
<#ABC#584669#71#670322>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 001/2025

O MUNICÍPIO DE MORRINHOS/GO, por meio da Secretaria 
Municipal de Habitação, em conformidade com a Lei Federal nº 
14.133/2021 e com o Decreto Municipal nº 767, de 25 de julho de 
2024, torna público que, a partir do dia 01/12/2025, será aberto 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f0cdd1a1


